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W drugim miesiącu roku Nowohuckie Centrum Kultury otwiera dwie wystawy. Marek Batorski autor
obrazów, które będą prezentowane w Czarnej Galerii CENTRUM jest muzykiem jazzowym i z
pewnością dlatego jego prace noszą znamiona improwizacji i spontaniczności. Ich moc leży w
ekspresji subiektywnych barw i malarskich gestów, które mogą wywoływać przeżycia ściśle muzyczne
i prowokować do refleksji na temat polimorficzności kultury (audio)wizualnej.

Druga ekspozycja to międzyuczelniany projekt Wydziału Rzeźby ASP w Krakowie, w której weźmie
udział 20 artystów-dydaktyków z polskich i zagranicznych uczelni artystycznych – m.in. Jan Tutaj,
Dobiesław Gała i Andrzej Zwolak. Ta wystawa rysunku zakłada stworzenie otwartej i kreatywnej
przestrzeni do zderzenia ze sobą różnorakich twórczych osobowości. Tytułowe pogranicza
po_rysunkowej przestrzeni rozumiane są tu jako pola do działań badawczo-eksperymentalnych oraz
stają się sposobnością do poszukiwań indywidualnych re-definicji pojęcia rysunku.

Oprócz tego wciąż oglądać można wystawę Krakowskiego Klubu Fotograficznego „Geometria” -
zdjęcia wykorzystujące zasady geometryczne w kompozycji, perspektywie i proporcjach, aby tworzyć
wizualnie ciekawe, często zaskakujące dzieła sztuki, dwie wystawy tematycznie związane z
Festiwalem Teatrów dla Dzieci i komiksową podróż przez historię Nowej Huty.

Wykaz wystaw:

KRAKOWSKI KLUB FOTOGRAFICZNY „Geometria”
9 stycznia – 2 marca, FOTO-GALERIA
wstęp wolny

MIAU! CO TO ZA MINA? – wystawa interaktywna
19 stycznia – 1 lutego, Biała Galeria CENTRUM
czynna codziennie w g. 10.00-15.00
Wystawa w ramach Festiwalu Teatrów dla Dzieci.
wstęp wolny

CO ROBIĄ UCZUCIA? – wystawa ilustracji - Wydawnictwo Dwie Siostry
18 stycznia – 2 lutego, Szara Galeria CENTRUM
Wystawa w ramach Festiwalu Teatrów dla Dzieci.
wstęp wolny

MAREK BATORSKI - wystawa malarstwa
„Czułość brzmienia. Polirytmiczność materii malarskiej i muzycznej. Obrazy z lat
2023-2025”
5 lutego (środa), g. 18.00 - wernisaż połączony z koncertem zespołu „Marek Batorski Jazz Quintett”.
1– 27 lutego, Czarna Galeria CENTRUM
wstęp wolny



NA KRAWĘDZI. 3. POGRANICZA PO_RYSUNKOWEJ PRZESTRZENI – wystawa rysunku
19 lutego – 9 marca, Biała Galeria CENTRUM
wernisaż - 19 lutego (środa), g. 18.00
wstęp wolny

TOMASZ BEREŹNICKI
„Pewnego razu w nowym mieście, czyli historia Nowej Huty 1949-2024 - plenerowa wystawa komiksu
23 października – 30 marca, Rynek NCK
wstęp wolny


